República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.257, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2023

Torna público sorteio para desempate de candidatos

para os cargos de ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR E NIVÉL TECNICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que acontecerá no dia 20 de novembro de 2023, as

14:00 horas, na Secretaria de Saúde, localizada na Av Luiz Silveira 755, Palmares do Sul, Rio Grande do

Sul, o sorteio público de desempate dos candidatos com mesma pontuação para os cargos de

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR E NIVÉL TECNICO.

Os candidatos empatados serão convocados pela comissão via telefone e ou e-mail, a comparecer

no dia e hora marcada para o sorteio, serão convocados os candidatos empatados inscritos conforme tabela

abaixo:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  3º e 4ºº lugar

ANA JÚLIA DOS SANTOS RODRIGUES

BEATRIZ CAROLINE BERNARDES NETTO

 PEDAGOGIA  4º e 5º lugar

KELLI DA ROCHA MATTOS

VITÓRIA BOEIRA DA SILVA

PEDAGOGIA  7º ao 9º lugar

KATRINE DA SILVEIRA SANTOS

LETÍCIA LIMA DE ANDRADES

QUEILA CÓSTA DIAS ROSA

PEDAGOGIA 11º ao 14º lugar

KELI SILVA DA COSTA

LORELEY FERNANDES MEYER

MAÍRA DA SILVA BRAGA

VITORIA DA SILVEIRA RIBEIRO

ENFERMAGEM 1º e 2º lugar

AMANDA DOS SANTOS DE SOUZA

THAMIRES LOPES PEREIRA

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração